Р Е Ш Е Н И Е

06 июня 2024 год.                                                                                   № 110/3 -5

г. Благовещенск

Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений для

проведения публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в

государственной или муниципальной собственности в период проведения

выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году на территории

муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25, частью 3 статьи 66 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, постановления Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 31 мая 2024 г. №82/6-7

«О порядке предоставления помещений, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированных кандидатов по

выборам Главы Республики Башкортостан в 2024 году» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан решила:

Установить время, на которое безвозмездно предоставляются помещения,

пригодные для проведения публичных мероприятий в форме собраний и

находящиеся в государственной или муниципальной собственности,

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам в период проведения

выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году продолжительностью не

более 120 минут.

Председатель            Т.В. Романенкова

Секретарь           Н.Н. Аносова

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная избирательная комиссия

муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      Благовещен районы муниципаль

       районының территориаль

һайлау комиссияһы